
 

 

З А П И С Н И К ГРАДСКО  ТАКМИЧЕЊЕ УЧЕНИКА VIII РАЗРЕДА ОСНОВНИХ ШКОЛА 
ШК.ГОД  2016./2017.  ИЗ  НЕМАЧКОГ  ЈЕЗИКА  

Округ: Средњобанатски округ 
 

Ред.

бр. 

Шифра Име и презиме 

ученика 

Oсновна школа Предметни 

наставник 

Бодови  по 

деловима теста 

Свега Ранг 

 I II   

 КАТЕГОРИЈА УЧЕНИКА КОЈИ УЧЕ СТРАНИ ЈЕЗИК ОД ПЕТОГ РАЗРЕДА 

1.  МИНХЕН 18 Давид Михаљфи ОШ „Соња 

Маринковић“ 

Јелена Тадин 7 26 33 III 

2.  МИНХЕН 4 Лејла Рујевић ОШ „2.октобар“ Јелена Радишић  8 22 30  

3.  МИНХЕН 8 Марина Качар ОШ,,Вук Караџић“ Дијана Зубнар 8 21 29  

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

СПЕЦИЈАЛНА КАТЕГОРИЈА ''С'' 

1.          

Датум       Председник комисије:     Чланови комисије: 

25.03.2017.     Иван Штефковић Јелена Стевановић 

     Даринка Стјепановић    

  

                                                                                                                                                              


